
UCHWAŁA NR LIV/258/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U.  z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz.1730) i w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005 i poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Lgota Wielka, stanowiącym  załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/177/2009 w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Lgota Wielka z dnia 
22 kwietnia 2009 roku zmienia się zmienia się § 6 ust. 3 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „1) opiekuna 
stażu/mentora w wysokości 75,00 zł miesięcznie za każde pełnienie tej funkcji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B6A2A1-DACC-4D95-A730-4457A1C5C0B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


